
U C H W A Ł A  Nr   2023 
Rady Miasta i Gminy Gąbin 

                                        z dnia              2023 roku 

 

 

w sprawie:  określenia  Statutów  Sołectw. 

 
                       Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
/Dz.U. z  2023 roku poz. 40 ze zm./ - 

 
Rada Miasta i Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się Statuty dla niżej wymienionych jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Gąbin, tj. Sołectw: 

 

1. Sołectwo BORKI obejmujące wsie: Borki, Troszyn Polski – stanowiący załącznik Nr 1. 

2. Sołectwo CZERMNO obejmujące wieś: Czermno – stanowiący załącznik Nr 2. 

3. Sołectwo DOBRZYKÓW obejmujące wieś: Dobrzyków – stanowiący załącznik Nr 3. 

4. Sołectwo GÓRKI obejmujące wieś: Górki – stanowiący załącznik Nr 4. 

5. Sołectwo GÓRY MAŁE obejmujące wieś: Góry Małe – stanowiący złącznik Nr 5. 

6. Sołectwo GRABIE  POLSKIE obejmujące wieś: Grabie Polskie – stanowiący załącznik Nr 6. 

7. Sołectwo GUZEW obejmujące wieś: Guzew – stanowiący załącznik Nr 7. 

8. Sołectwo JADWIGÓW obejmujące wieś: Jadwigów – stanowiący załącznik Nr 8. 

9. Sołectwo JORDANÓW obejmujące wieś: Jordanów – stanowiący załącznik Nr 9. 

10. Sołectwo KAMIEŃ - SŁUBICE obejmujące wieś: Kamień - Słubice – stanowiący załącznik Nr 10. 

11. Sołectwo KAROLEW obejmujące wieś: Karolew – stanowiący załącznik Nr 11. 

12. Sołectwo KĘPINA obejmujące wsie: Kępina, Plebanka – stanowiący załącznik Nr 12. 

13. Sołectwo KORZENIÓWKA obejmujące wsie: Stara Korzeniówka, Nowa Korzeniówka – 

stanowiący załącznik Nr 13. 

14. Sołectwo KOSZELEW obejmujące wieś: Koszelew – stanowiący załącznik Nr 14. 

15. Sołectwo LIPIŃSKIE obejmujące wieś: Lipińskie – stanowiący załącznik Nr 15. 

16. Sołectwo LUDWIKÓW obejmujące wieś: Ludwików – stanowiący załącznik Nr 16. 

17. Sołectwo NOWE  GRABIE obejmujące wieś: Nowe Grabie – stanowiący załącznik Nr 17. 

18. Sołectwo NOWE  WYMYŚLE obejmujące wieś: Nowe Wymyśle – stanowiący załącznik Nr 18. 

19. Sołectwo NOWY  KAMIEŃ obejmujące wieś: Nowy Kamień stanowiący załącznik Nr 19. 

20. Sołectwo NOWY  TROSZYN obejmujące wieś: Nowy Troszyn – stanowiący załącznik Nr 20. 

21. Sołectwo OKOLUSZ obejmujące wieś: Okolusz – stanowiący załącznik Nr 21. 

22. Sołectwo POTRZEBNA obejmujące wieś: Potrzebna – stanowiący załącznik Nr 22. 

23. Sołectwo PRZEMYSŁÓW obejmujące wieś: Przemysłów – stanowiący załącznik Nr 23. 

24. Sołectwo RUMUNKI obejmujące wsie: Rumunki, Piaski – stanowiący załącznik Nr 24. 

25. Sołectwo STARY  KAMIEŃ obejmujące wieś: Stary Kamień – stanowiący załącznik Nr 25. 

26. Sołectwo STRZEMESZNO obejmujące wieś:  Strzemeszno – stanowiący załącznik Nr 26. 

27. Sołectwo TOPÓLNO obejmujące wsie: Topólno, Konstantynów – stanowiący załącznik Nr 27. 

 

 

 



§ 2. 

 

Tracą moc uchwały Rady Miasta i Gminy Gąbin:  

1/ Nr 252/XXXIX/2010 z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie określenia Statutów Sołectw 

2/ Nr 46/VII/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie określenia Statutów Sołectw. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 
 

 


